UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 10/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos 24 dias do mês de maio de 2022, reuniram-se na via plataforma google

meet, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Dr

Wagner da Costa Silva, Dr Milton Chamarelli Filho, Msc Tatyana Sá de

Lima membros da Banca Examinadora da área 14 – Novas Mídias e

Imagens, constante no Edital nº 10/2022 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor

substituto para a área Novas Mídias e Imagens, do Centro Filosofia e

Ciências Humanas da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar do

seminário realizado pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a),

e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Lisânia Ghisi Gomes 6.8 6.2 5.0 6.0

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Wagner da Costa Silva

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Msc Tatyana Sá de Lima

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Milton Chamarelli Filho

Membro – Avaliador 03